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جلسه نهضت توسعه عدالت آموزشی شهرستان مراغه برگزار شد

جلسه نهضت توسعه عدالت آموزشی شهرستان مراغه با حضور دکتر امینیان معاون استاندار و فرماندار، دکتر فرهودی

مدیران نوسازی، توسعه وتجهیز مدارس آذربایجانشرقی و مدیران و خیران مدرسه ساز این شهرستان برگزار شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی گفت: ۸۴ طرح آموزشی با ۴۳۷ کلاس درس طی سال گذشته در استان به بهره برداری رسید.

«فرهاد فرهودی » در این جلسه افزود: برای احداث و تجهیز این کلاس های درس، هشت هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال هزینه شد که ۳۵ درصد از اعتبار مورد نیاز را خیران مدرسه ساز

و ۶۵ درصد دیگر را دولت تامین کردند.

وی به شکل گیری نهضت توسعه عدالت آموزشی در دولت چهاردهم هم اشاره، و ابراز امیدواری کرد که در سال جاری نیز احداث ۲۳۱ طرح آموزشی با هزار و ۱۰۴ کلاس درس در

استان آغاز شود.

«فرهودی » به لزوم مشارکت مردم و دستگاه های اجرایی در این نهضت تاکید کرد و ادامه داد: در حال حاضر ۱۸۸ طرح آموزشی نیمه تمام در استان وجود دارد که تکمیل آنها در

توسعه عدالت آموزشی اثرگذار خواهد بود.

۱۷ طرح آموزشی در مراغه در حال احداث است

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در خصوص مراغه نیز بیان کرد: ۱۷ طرح آموزشی با ۸۴ کلاس درس در قالب نهضت توسعه عدالت آموزشی در این

شهرستان در حال احداث است.

«فرهودی» با بیان اینکه پیشرفت فیزیکی این طرح ها در مجموع حدود ۳۰ درصد است، ابراز امیدواری کرد که با تکمیل این مدارس در سال جاری نیز عدالت آموزشی در مراغه

تحقق پیدا کند.

معاون استاندار و فرماندار شهرستان ویژه مراغه نیز در جلسه نوسازی مدارس این شهرستان از تشکیل تیم های مردم پایه برای اجرای طرح نهضت توسعه عدالت آموزشی در این

شهرستان، طی روزهای آینده خبر داد.

۱۴ مدرسه مراغه با عمر بالای ۵۰ سال به تخریب و بازسازی نیاز دارد

به گفته « امینیان» تعداد مدارس فرسوده در این شهرستان بیشتر از میانگین استانی است و ۱۴ مدرسه با عمر بالای ۵۰ سال به تخریب و بازسازی نیاز دارد.

همچنین ۱۰ مدرسه نیمه تمام خیرساز برای تکمیل نیازمند سهم اداره کل نوسازی آذربایجان شرقی است؛ ضمن توجه به اینکه تاکنون ۱۲۰ مدرسه در شهر و روستاهای مراغه با

مشارکت خیران مدرسه ساز احداث شده است.
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